
  

Sinnsykt goe regesandwich me masse godt 

Lovely sandwich with shrimps and a lot of extra snacks 

Allergen: gluten, skalldyr, egg, laktose 

234,- 

Dualigt goe biffsandwich me mange goe smaker 

Lovely sandwich with beef, and a lot of good tastes 

Allergen: gluten, peanøtter, egg, sesam, laktose, sulfit 

234,- 

Forrektige norsk krabbesandwich 

Norwegian crab sandwich 

Allergen: skalldyr, gluten, egg, laktose 

234,- 

Jysla goe kyllingsandwich med caesar dressing 

Chicken sandwich with bean salad, bacon and parmesan 

Allergen: gluten, egg, laktose, fisk, soya 

224,- 

Tomat og mozzarella sandwich 

Lovely vegetarian sandwich with tomato, mozzarella and herbs 

Allergen: gluten, laktose, peanøtter, sulfit, egg 

224,- 

Kylling i karri sandwich 

Chicken curry sandwich, bacon, red onion 

Allergen: gluten, egg, laktose 

224,- 

  

 

 



Spicy chorizo med mozarella, parmesan og pesto 

Spicy chorizo sandwich, mozarella, spicy tomato compote, 
parmesan, pesto 

Allergen: gluten, egg, lactose, sulfit 

 

234,- 

Falaffel med tsatziki 

Falaffel with tsatziki sandwich 

Allergen: gluten, laktose 

 

229, 

Sandwich fra Uniten  

Pulled pork sandwich, bacon, cole slaw, chipotle maya 

Allergen: gluten, laktose, egg, sulfit 

 

234,- 

Asiatisk biff sandwich (spicy) 

Spicy Asian beef sandwich 

Allergen: gluten, laktose, peanøtter, egg, sesam  

 

234,- 

Psyko, crazy, crunchy sandwich 

Mortadella de Bologna, buffalo mozarella, tomato, honey, 
pistachio, taleggio cheese 

 

234,- 

 

 

 

 

 

 



VARMT & GODT 
 

 

Skamgoe fiskesuppe m/focaccia  

Amazingly good fish soup with focaccia (gluten free option) 

Allergen: laktose, gluten, fisk, skalldyr, selleri 

224,- 

Fransk løksuppe gratinert med ost 

French onion soup, gratinated with cheese 

Allergen: laktose, gluten 

185,- 

Gratinerte sardiner me ein smule kvitløg og chili 

Gratinated sardines with a touch of garlic and chili 

Allergen: laktose, gluten, fisk 

139,- 

Scampi pil pil m/focaccia 

Scampi pil pil with focaccia (gluten free option) 

Allergen:  skalldyr, gluten 

185,- 

Focaccia m/aioli 

Glutenfritt brød 

Ekstra Aioli 

 

78,- 

29,- 

25,- 

 

 



FOR DE MINSTE 

CHILDREN’S MENU – under 12 år 

 

½ sandwich fra vår meny 
 

 

125,- 

Skamgoe fiskesuppe m/focaccia  

Amazingly good fish soup with focaccia (gluten free option) 

Allergen: laktose, gluten, fisk, skalldyr, selleri 

125,- 

  

  

  

  

  



 

  

DESSERT & KAKER 
DESSERT & CAKE 

 

Hjemmelaget sukksessterte, (glutenfri) (Norwegian 
success tart) 
Allergen: egg, laktose, mandler 

Husets gulrotkake (carrot cake) 
Allergen: gluten, egg, laktose 

Husets ostekake (cheese cake) 
Allergen: gluten, laktose 

Jordbærkake (gluten og laktosefri) (strawberry 
cake) 
Allergen: egg 

Napoleonkake  

Saturdays only 

Allergen: gluten, laktose, egg 

Eple og karamellkake (apple & caramel) 
Allergen: gluten, laktose, egg 

Solboller (cinnamon buns with custard & royal 
icing)  Saturdays only 
Allergen: gluten, egg, melk 

 

Skoleboller – Sundays only 

Allergen: gluten, egg, melk 

 

76,- 

 

 

76,- 

 

76,- 

 

 

76,- 

 

 

 

76,- 

 

 

 

76,-  

 

 

 

49,- 

 
 

49,- 



DRIKKE   KAFFE/TE  

Coca Cola, glassflaske 0,33 

Coca Cola uten sukker, glassflaske 0,33 

Fanta, glassflaske 0,33  

Utopia Rabarbra 

Bon aqua m/kullsyre 

Bon aqua uten kullsyre 

Saft fra Safteriet, eplemost - apple juice 

Saft fra Safteriet, rabarbra - rhubarb juice 

Saft fra Safteriet, blåbær - blueberry juice 

Saft fra Safteriet hyllebær -elder flower juice 

Fruktsmekk, kirsebær (cherry, sparkling) 

Fruktsmekk, rabarba og hylleblomst 

(rhurbarb and elder flower, sparkling) 

 

 

 

ANNEN DRIKKE 
Akevitt 

Cognac 

Baileys (allergen, melkepulver) 

Aperol Spritz 

Gin Tonic 

Gin Rabarbra 

Pink Gin 

Irish Coffee 

Captain Morgan, cola 

55,- 

55,- 

55,- 

55,-

45,- 

45,-

61,- 

61,- 

    61,- 

    61,-

65,- 

 

65, 

 

 

 

 

 

 

115,- 

139,- 

115,- 

135,- 

145,- 

145,- 

145,- 

145,- 

145,- 

 

 

 
 

Kaffe  

Americano  

Espresso 

Cappuccino 

Kaffe latte 

Cortado 

Kaffe mocca 

Iskaffe 

Kakao m/krem  

Kakao  

Krem 

Te 

Sirup, karamell, vanilje  

 

Havremelk 

ØL 
Hansa Pils, 0,33  

Heineken 0,33  

Bulmers Original 0,5  

Bulmers Red Berries 0,5  

Nøgne Ø Indian Pale Ale  

Nøgne Ø Southern IPA 

Heffe weissbier 0,5 

Hans Ipa Mango 0,5 

Nøgne Ø Stipped Craft, alkoholfri 0,33 

Heineken alkoholfri, 0,33 

Clausthaler Lemon alkoholfri, 0,33 

 

Allergen øl: malt bygg 

 

  

42,- 

48,- 

46,- 

58,- 

58,- 

56,- 

58,- 

56,- 

65,- 

45,- 

15,- 

42,- 

15,- 

 

10,- 

 

 

 

               

95,- 

95,- 

149,- 

149,- 

134,- 

105,- 

155,- 

148,- 

65,- 

65,- 

65,- 

 

 

 

 

 

   

 



   

  

 

VIN   

RØD 

Masca del Tacco Cuvée Anniversario 2021, Italia 

Xavier Côtes du Rhone Orange Label 2019, Frankrike 

Zeni Ripasso Valpolicella Superiore 2020, Italia 

Ravines Pinot Noir Finger Lakes 2020, USA 

Amaren Red Angeles De Amaren 2017, Spania 

KC Klein Xostantia 2013, Sør-Afrika 

Xavier Lirac Rouge 2019, Frankrike 

Rolland & Galarreta Ribera Tempranillo/Merlot 2019, Spania 

Xavier Arcane VI Les Amoureuz Côtes du Rhone 2016, Frankrike 

Pionot Noir, Francois Martenot, 2018, Frankrike 

Domaine Anita Fleurie Poncie, Beaujolais, Frankrike 

Amerone, Della Valpolicella, Italia (37,5 cl) 

Mini Cellar Shiraz, Sør-Afrika (20 cl) 

Glass 

129,- 

129,- 

 

 

 

 

 

 

Flaske (0,75) 

625,- 

625,- 

645,- 

889,- 

795- 

790,- 

625,- 

709,- 

745,- 

695,- 

695,- 

445,- 

145,- 

 

ROSE  

Les Glaneuses Rosé 2021 Frankrike 

Bernard Magrez Bleu Du Mer Rosé 2021, Frankrike 

Chiaretto Bardolino, Italia (37,5 cl) 

  

 

 

 

129,- 

 

 

625,- 

725 

375,- 

 

 

ORANSJEVIN 

Xavier Vin Orange NV, Frankrike  

  

725,- 

 

HVIT  

Sashy Chardonnay Rubicone, 2022, Italia  

Xavier Côtes du Rhone Blanc, 2022 Frankrike 

Tesch Riesling Trocken, White Queen 2021, Tyskland 

Tesh Karthauser Riesling, 2021 Tyskland 

Weingut Frank Grüner Veltliner, Winser Krems, Østerrike, 2019 

Ravines Argetsinger Chardonnay 2016, USA 

Xavier Chateauneuf du Pape Blanc de Noirs Almutia, Frankrike 

Closerie des Alisiers 1er Cru Chablis, Burgund, Frankrike, 2018 

Closerie des Alisiers Petie Chablis, Frankrike 

Lugana Trebbiano, Italia (37,5cl) 

  

 

129,- 

129,- 

135,- 

 

 

 

 

 

625,- 

625,- 

675- 

655,- 

795,- 

795,- 

889,- 

825,- 

745,- 

375,- 

 

MUSSERENDE 

Schenk Bacio Della Luna, Prosecco, Italia 2020 (20 cl) 

Torre Oria Cava Brut 

Torre Oria Cava Brut Rosé 

Veuve Ambal Cremant, Musserende, Frankrike 2019 

G.H Martel Brut Premier Cru Champagne, Champagne, Frankrike, 2019 

G.H Martel Brut Premier Cru Champagne, Champagne, Frankrike, 2019 (37,5 cl) 

 

 

 

Flaske  

165,- 

598,- 

598,- 

798,- 

995,- 

499,- 

 

Allergen vin: sulfit 

  



 


